

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby

SPŠ Smichovská, Praha 5

JKSO

Název objektu

SPŠ Smichovská - zakonzervování stavby

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

22.09.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	10 710,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	67 600,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	91 121,48	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	89 333,73	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		258 765,21	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH **258 765,21**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	258 765,21	54 340,69

Cena s DPH **313 105,90**
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Smíchovská, Praha 5

Objekt: SPŠ Smíchovská - zakonzervování stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 9. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	78 310,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 310,00
PSV	Práce a dodávky PSV	180 455,21
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	61 883,11
762	Konstrukce tesařské	61 313,42
767	Konstrukce zámečnické	57 258,68
	Celkem	258 765,21

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Smichovská, Praha 5
Objekt: SPŠ Smichovská - zakonzervování stavby

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 22. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 78 310,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 310,00 0,000

1	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	340,000	85,00	28 900,00	0,000
2	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 140,000	1,50	10 710,00	0,000
3	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	340,000	55,00	18 700,00	0,000
4	941111833	Lešení doprava	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 180 455,21 2,113

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 61 883,11 0,755

5	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - opěrná a štítová zeď	m2	88,000	156,00	13 728,00	0,035
6	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 10 M2	m2	102,564	272,12	27 909,72	0,492

Asfaltový pás oxidovaný, spodní, natavitelný

7	711141560	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - rozestavěná nosná zeď	m2	38,000	156,00	5 928,00	0,015
8	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 10 M2	m2	44,289	272,12	12 051,92	0,213

Asfaltový pás oxidovaný, spodní, natavitelný

9	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	596,176	3,05	1 818,34	0,000
10	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	596,176	0,75	447,13	0,000

762 Konstrukce tesařské 61 313,42 1,330

11	762341043	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	55,800	557,00	31 080,60	0,560
12	762822110	Montáž trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm ²	m	55,800	158,90	8 866,62	0,000
13	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m3	1,400	12 500,00	17 500,00	0,770
14	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	574,472	5,13	2 947,04	0,000
15	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	574,472	1,60	919,16	0,000

767 Konstrukce zámečnické 57 258,68 0,028

16	767995111	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - konstrukce pro uchycení trámů - štítová zeď	kg	258,000	148,00	38 184,00	0,018
17	767995188	Montáž a dodávka kotvení trámů - opěrná zeď	ks	148,000	120,00	17 760,00	0,010
18	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	559,440	1,35	755,24	0,000
19	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	559,440	1,00	559,44	0,000

Celkem 258 765,21 2,113

